
МБОУ «Европейский лицей» 

п. Пригородный 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024 г.   № 218-р 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по подготовке, организации и проведению  

государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам 

основного  общего образования  

в 2024-20245учебном году. 

 

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденного Приказом 

Минпросвещения России от 04.04.2023 г. № 232/551,  на основании приказа РУО от 03.07.2024 

№233  «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к государственной итоговой 

аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего образования в 

Оренбургском районе в 2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по  подготовке, организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего 

образования в МБОУ «Европейский лицей» п.Пригородный  в 2024-2025 учебном году 

(Приложение 1). 

 

2. Обеспечить своевременное и качественное исполнение мероприятий по подготовке, 

организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году. 

Ответственные:  

 Гладкова М.Н., Короткова А.В., 

учителя-предметники 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор               Н.Г. Верещагина 

 
 


		2024-11-08T16:50:50+0500
	Директор Верещагина Н.Г.




